
Kaalumine: 9:30 – 10:30 Võistluse algus 11:00

1 2 3 1 2 3

52 Karola Kübarsepp 25.08.2010 Jõud Junior 50.5 1.524 15 17 19 17 19 21 19 21 40 I 60.96 -55

35 Vlada Makovei 11.11.2009 Jõud Junior 60.8 1.340 30 33 35x 40 42 44 33 44 77 II 103.16 -64

24 Loore-Lii Aviste 24.06.2007 Mäksa 59.4 1.360 47 52x 52 64x 64 68x 52 64 116 I 157.74 -64

62 Kelly Pedak 26.11.2003 Jõud Junior 69.2 1.242 48 51 53 63 66 69 53 69 122 I 151.49 -71

11 Mark Fljaum 09.03.2008 Jõud Junior 37.6 2.171 47 49 51 57 60x 60x 51 57 108 I 234.46 -39

10 Nikita Merkurjev 12.07.2010 Jõud Junior 37.7 2.165 25 27 29 33 35 37 29 37 66 II 142.90 -39

26 Radim Fadejev 02.05.2012 Jõud Junior 39.1 2.088 18 20 22 23 25 27 22 27 49 II 102.32 -49

30 Jaron Puusepp 15.08.2009 Jõud Junior 45.6 1.810 18 20 22 21 23 25 22 25 47 III 85.06 -49

60 Morris Ploomipuu 20.08.2007 individuaal 46.9 1.766 40x 40 42x 50 53x 53x 40 50 90 I 158.94 -49

39 Daniil Balanov 06.02.2009 Jõud Junior 51.3 1.639 18 20 22 23 25 27 22 27 49 I 80.31 -55

Žürii: Triin Põdersoo Anne Fljaum Nadežda Masjukova
Nikita Klevtsov

Džan Baškirov* (eksam)
U13 Eesti rekord kk -39kg Mark Fljaum rebimine 49kg

U13 Eesti rekord kk -39kg Mark Fljaum rebimine 51kg

U13 Eesti rekord kk -39kg Mark Fljaum kogusumma 108kg

Kaalumine: 9:30 – 10:30 Võistluse algus 12:30

1 2 3 1 2 3

2 Marat Vikultsev 01.04.2007 Jõud Junior 55.5 1.542 53x 53 56 60 63x 63 56 63 119 I 183.46 -61

42 Even Puusepp 27.10.2005 Jõud Junior 66.1 1.365 65 70 73 86 91 94 73 94 167 I 228.01 -67

65 Daniil Masjukov 26.05.2001 Jõud Junior 72.4 1.292 95 100 105x 122 127 131 100 131 231 I 298.41 -73

12 Margus Taukul 18.04.2004 Jõud Junior 73.9 1.277 65 70 74 80 85 90 74 90 164 I 209.39 -81

49 Aimar Kiivits 07.09.2005 Mäksa 76.2 1.255 66x 66 72x 80 85 88 66 88 154 II 193.31 -81

15 Neo Puusepp 19.03.2004 Jõud Junior 87.1 1.174 70 75 81 80 85 90 81 90 171 I 200.73 -89

19 Kirill Jagur 09.07.2007 Jõud Junior 88.0 1.168 45 50 53 55 60 65 53 65 118 II 137.87 -89

37 Riho Kägo 28.09.1984 Jõud Junior 108.5 1.078 120 125 130 150 155 160x 130 155 285 I 307.36 -109

Žürii: Triin Põdersoo Anne Fljaum Nadežda Masjukova

Punktid

Mehed -61, -67, -73, -81, -89, -109

Kohtunikud: Sekretär:

         Rebimine       Tõukamine
Rebimine Tõukamine Summa KohtLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.

Punktid

Tüdrukud -55, -64, -71

Poisid -39, -49, -55

Kohtunikud: Sekretär:

Võistleja Võistluse käik

         Rebimine       Tõukamine
Rebimine Tõukamine Summa KohtLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.

Tartu linna MV tõstmises
03.07.2021

Tartu, Madixi Spordimaja

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Nikita Klevtsov

Džan Baškirov* (eksam)
U15 Eesti rekord kk -67kg Even Puusepp 94kg

Paremusjärjestus Sinclairi punktisüsteemi järgi

Naised

Koht Nimi Punktid

1 Loore-Lii Aviste 157.74

2 Kelly Pedak 151.49

3 Vlada Makovei 103.16

4 Karola Kübarsepp 60.96

Mehed

Koht Nimi Punktid

1 Riho Kägo 307.36

2 Daniil Masjukov 298.41

3 Mark Fljaum 234.46

4 Even Puusepp 228.01

5 Margus Taukul 209.39

6 Neo Puusepp 200.73

7 Aimar Kiivits 193.31

8 Marat Vikultsev 183.46

9 Morris Ploomipuu 158.94

10 Nikita Merkurjev 142.90

11 Kirill Jagur 137.87

12 Radim Fadejev 102.32

13 Jaron Puusepp 85.06

14 Daniil Balanov 80.31


